
Grundejerforeningen Schæfergårdsvej A1 

CVR-nr.: 42367729 

www.gf-schaefergaardsvej-a1.dk 

 

  Side 1 

 

Opret profil: 
Du skal oprette en profil på grundejerforeningens hjemmeside for at få adgang til alle 

relevante informationer, herunder nyheder, informationsmails og varslinger på SMS. 

Endvidere skal du have en profil for at kunne betale kontingent til grundejerforeningen. 

1. Gå til vores hjemmeside www.gf-schaefergaardsvej-a1.dk, og klik på pilen i højre 

hjørne af vores hjemmeside, og vælg “Opret profil”. 

 

2. Udfyld - som minimum - felterne markeret med , da disse er obligatoriske 

oplysninger som vi skal bruge i grundejerforeningen. 

BEMÆRK – du skal angive din kommende adresse i Smørum, og IKKE din nuværende 

adresse. Vi skal ikke bruge din nuværende adresse, men din kommende adresse, så vi 

kan knytte dig til den rigtige informationsgruppe. 

 

http://www.gf-schaefergaardsvej-a1.dk/
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Nederst på tilmeldingsiden er der 2 vigtige felter – ”Samtykkeerklæringen” og 

”Samtykke til offentliggørelse af billeder”: 

• Samtykkeerklæringen beskriver, hvordan vi i grundejerforeningen indsamler og 

behandler dine oplysninger og beskriver dine rettigheder som grundejer (den 

registrerede). Bemærk i denne forbindelse, at grundejerforeningen er berettiget 

til at behandle dine oplysninger så længe du er ejer af en ejendom i 

grundejerforeningens område, også selvom du trækker dit samtykke tilbage. 

• Samtykke til offentliggørelse af billeder. Det er ikke grundejerforeningens tanke 

at vi skal offentliggøre billeder af enkeltpersoner, men vi kan ikke udelukke, at 

enkeltpersoner kan identificeres på generelle situations-/stemningsbilleder fra 

området og fra vores arrangementer. Du kan læse mere om de enkelte typer af 

billeder på vores hjemmeside: https://gf-schaefergaardsvej-

a1.dk/cms/ImageConsent.aspx. 

  

 

3. Klik herefter på ”Opret Profil” 

 

4. Du har nu oprettet din profil, og er klar til at betale grundejerforeningskontingent. (se 

venligst bort fra tilmelding til event på nuværende tidspunkt.) 

 

Opret familiemedlem: 
Du kan vælge at oprette et familiemedlem, hvis du ønsker at en anden person i din 

husstand ligesom dig, skal have adgang til alle relevante informationer, herunder 

nyheder, informationsmails og varslinger på SMS. 

Det er vigtigt, at den anden person i din husstand som skal adgang til 

systemet ikke opretter en selvstændig profil. 
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  Side 3 

 

Du kan oprette et familiemedlem, når du er logget ind på systemet og klikke på ”Min 

profil”, og herefter vælge ”Tilføj familiemedlem”.  

 

 

Herefter følger du trin 2-4 som beskrevet ovenfor under ”Opret profil”. 


